Kotwa
szybkomocująca
 BAZ-H
• Kotwa szybkomocująca w wersji długiej z dużą podkładką
zgodnie z ISO 7094 (DIN 440) do obróbki drewna
• Dopuszczona do betonu zarysowanego
• Mała głębokość osadzania
• Długi gwint zapewnia dużą elastyczność montażu

 Ø
Efekt. głębokość zakotwienia hef Grubość mocowania tfix
d0
Zalety
• Beton
Option 1
Montaż
zobacz ocenę
142
CELO
BAZ-H, ocynkowany
Typ Kod produktu
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤ Gwint zł /
100 szt.[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.]
10-210/140 910210BAZH 10 70 45 210 140 M10 ●      20      80
12-203/113 912203BAZH 12 90 62 203 113 M12 ●      15      60
12-220/130 912220BAZH 12 90 62 220 130 M12 ●      15      60
12-243/153 912243BAZH 12 90 62 243 153 M12 ●      15      60
12-258/168 912258BAZH 12 90 62 258 168 M12 ●      15      60
12-280/190 912280BAZH 12 90 62 280 190 M12 ●      10      40
12-320/230 912320BAZH 12 90 62 320 230 M12 ●      10      40
16-220/100 916220BAZH 16 120 88 220 100 M16 ●      10      40
16-280/160 916280BAZH 16 120 88 280 160 M16 ●       5      20
16-323/203 916323BAZH 16 120 88 323 203 M16 ●       5      20
16-370/250 916370BAZH 16 120 88 370 250 M16 ●       5      20
Parametry instalacji
Rozmiar BAZ-H M10 M12 M16
Moment obrotowy Tinst [Nm] 25 65 110
Rozmiar klucza SW [mm] 17 19 24